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					O co chodzi?

						poznawaj nowe słówka angielskie
	rozmawiaj swobodnie w najpopularniejszym języku świata
	zdobądź pracę na jakiej Ci zależy!



					Jak to działa?

						zapisujesz się poniżej
	co drugi dzień na twoją skrzynkę pocztową otrzymasz lekcję zawierającą 3 nowe słówka angielskie oraz przysłowie lub idiom
	po każdych 15 lekcjach (czyli ok. miesiąca) otrzymasz podsumowanie zawierające wszystkie słówka z 15 lekcji, a następnego dnia możliwość sprawdzenia się w krótkim teście ze słówek (jeśli będziesz chcieć oczywiście- testy są dla Ciebie)
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			Jesteś w dziale: Newsy (Zobacz mapę serwisu)

		


		
						Newsy


	Rozwiążemy Twój problem z nauką języka angielskiego


	Kilka dni temu wysłałem do Was krótką ankietę:



Jaka jest największa trudność na jaką napotykasz ucząc się języka angielskiego?



Na podstawie przesłanych przez Was odpowiedzi przygotujemy materiały,
które pomogą Ci rozwiązać problem. Każda z osób, która wypełni tę ankietę:
https://spreadsheets.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dElRY1V3NzhMUUp4RjcwcjhhR1kzZmc6MQ

otrzyma zupełnie ZA DARMO dostęp do najbardziej wartościowych fragmentów materiałów, które przygotujemy.


Jeśli zechcesz później wziąć udział w kilku bardziej szczegółowych ankietach, to otrzymasz CAŁOŚĆ przygotowanych materiałów ZUPEŁNIE ZA DARMO.



W zależności od rzeczy, które według Was są największymi przeszkodami- materiał przygotujemy w odpowiedniej formie - e-booka, książki drukowanej, materiałów wideo, konferencji online lub innej.



W ciągu 2 pierwszych dni otrzymałem ponad 200 odpowiedzi. Jeśli chcesz załapać się na te wyjątkowe materiały, to masz jeszcze czas do piątku wieczorem, a następnie zamknę możliwość głosowania i przeanalizuję wszystkie nadesłane odpowiedzi. Osoby, które podały swój adres e-mail otrzymają wyniki ankiety, dalsze informacje, a później obiecane materiały. Zapraszam więc do głosowania- póki można =).

	11.6.2011r., Bartłomiej Trybuła




	Żeby nie wyjść na zero...


	Jeśli nie chcesz w Anglii wyjść po wizycie u fryzjera obcięty "na zero", to zajrzyj koniecznie do nowego zestawu słówek- U fryzjera. Poza tym przygotowałem również zestawy dla chcących poszerzyć słownictwo o relacje rodzinne, a nawet poznać nazwy rodzajów opakowań po angielsku.

	2.3.2011r., Bartłomiej Trybuła




	Podsumowania, wykresy i poprawianie testów


	Chciałbym poinformować Was dzisiaj o kilku nowych, ciekawych featurach w serwisie. Przede wszystkim wznowione zostało przesyłanie podsumowań ze słowkami, tuż przed testami. Podsumowania takie umieszczone są również w dziale Twoje testy. Oprócz nich można znaleźć tam również testy z poszczególnych lekcji wraz z ich wynikami, które przedstawione są teraz także na wykresie. Obok rozwiązanych już testów widnieje wynik. Każdy test można poprawić, jednak nie wcześniej niż przed upływem 14 dni od ostatniego wykonania danego testu. Poza tym w dziale Słówka angielskie obok przyswojonych już zestawów pojawia się teraz informacja o tym, że "umiesz już ten zestaw". Myślę, że dzięki tym zmianom poprawi się jeszcze bardziej czytelność i łatwiej będzie śledzić postępy w nauce.

	8.11.2010r., Bartłomiej Trybuła




	Nowe zestawy słówek: warzywa, włosy, fryzury, ubrania, stroje, rodzaje sklepów


	Zgodnie z zapowiedzią zamieściłem 4 nowe zestawy słówek: włosy fryzury, warzywa, ubrania, stroje oraz sklepy i rodzaje sklepów. 

	11.10.2010r., Bartłomiej Trybuła




	Specjalna oferta dla Ciebie


	Sporo czasu minęło od ostatniego newsa, ale z pewnością nie był to czas zmarnowany. Przede wszystkim z dumą chciałbym poinformować Was o założeniu mojej własnej agencji graficznej/reklamowej - Studio Wizjo. Dlaczego o tym piszę na stronie poświęconej nauce języka angielskiego? Wiąże się to bowiem ze specjalnymi korzyściami dla wszystkich uczestników i subskrybentów tego kursu. Zyskujesz mianowicie dzięki temu 15% zniżki na dowolny produkt/usługę świadczoną przez moją agencję, a już wkrótce otrzymasz również atrakcyjne zniżki od kilku naszych partnerów, dzięki czemu będziesz mógł kupywać różnego rodzaju produkty w specjalnych cenach! Zainteresowanych zapraszam do kontaktu w celu uzyskania kuponu. A już w poniedziałek ukażą się na stronie nowe zestawy słówek do nauki.

	9.10.2010r., Bartłomiej Trybuła




	400 słówek do nauki


	Dzisiejsza aktualizacja przynosi kolejne 400 słówek do nauki pogrupowanych w 4 zestawy: imiona, budynki, budowle, ekologia oraz choroby, stan zdrowia, samopoczucie. Przypominam również, że po zalogowaniu, można w zakładce "Moje konto" wybrać dowolny z zestawów i w bardzo wygodny uczyć się nowego słownictwa.

	24.7.2010r., Bartłomiej Trybuła




	Nowe funkcjonalności


	Od kilku dni część osób mogła mieć problemy z otrzymywaniem lekcji na e-mail w związku z wdrażaniem nowych funkcjonalności w serwisie. Za utrudnienia przepraszam i od dzisiaj nowe lekcje powinny docierać już bez problemu. Jeśli chodzi o wprowadzone zmiany to są to m.in.:

	lepsza integracja kursu mailowego z serwisem
	zapisywanie wyników zaliczonych testów ze znajomości słówek i przeglądanie tych wyników
	usprawnienie nauki zestawów słówek
	długo oczekiwana wymowa przysłów w lekcjach



Zdecydowałem się również wprowadzić symboliczne opłaty za otrzymywanie lekcji e-mailowych. Pozwoli mi to na dalsze rozwijanie serwisu, a w planach mam przygotowanie bardzo wielu różnorodnych i interesujących materiałów, m.in:

	ciekawe artykuły nt. angielskich zwyczajów, kultury, ciekawostek
	interesujące i inspirujące cytaty
	dowcipy i filmiki po angielsku wraz z tłumaczeniem
	nowe zestawy tematyczne słówek (przygotowanych mam już ponad 30 nowych zestawów)
	nowe lekcje e-mailowe


Sam zadecyduj, która forma nauki jest dla Ciebie najlepsza, a to wszystko dostępne na cały rok w cenie mniejszej niż godzina korepetycji z nauczycielem, a więc jedynie 19 zł. Możliwe jest również wykupienie mniejszego abonamentu- na miesiąc lub kwartał. Ważność konta można przedłużyć klikając w odnośnik w prawym górnym rogu- Przedłuż konto.

	15.7.2010r., Bartłomiej Trybuła




	Muzyka, kształty i negocjacje


	Na stronie pojawiły się nowe zestawy i tym razem są to: gatunki muzyczne, instrumenty muzyczne, kształty oraz negocjacje. Zapraszam do rejestrowania się oraz poznawania nowego słownictwa.

	3.6.2010r., Bartłomiej Trybuła




	Mega pack słówek


	Milowymi krokami nadciąga czas wakacji, w związku z tym przygotowałem kilka zestawów słówek angielskich, z których część z pewnością przyda się podczas wakacyjnych podróży. Przede wszystkim poznać możecie wszystkie państwa świata po angielsku, umieć opisać pogodę po angielsku czy też poznać kilka słów związanych z podróżowaniem w autobusie, ale również znalazły się dwa bardziej ogólne tematy- cechy charakteru i osobowości po angielsku oraz tworzywa po angielsku. Razem to ponad pół tysiąca nowych słówek, tak więc jest czego się uczyć, tym bardziej że dysponujecie teraz jeszcze lepszymi możliwościami nauki każdego zestawu, o czym więcej możecie przeczytać w newsie poniżej. Z okazji Dnia Dziecka mam też dla Was interesującą promocję, ważną tylko dzisiaj, dzięki której możecie kupić świetne książki, ebooki i audiobooki nawet za 50% normalnej ceny. Sprawdźcie tutaj- Promocja z okazji Dnia Dziecka

	1.6.2010r., Bartłomiej Trybuła




	Rejestracja w serwisie i nowy sposób nauki słówek


	Z dniem dzisiejszym pojawiła się długo oczekiwana możliwość rejestracji w serwisie, a wraz z nią możliwość nowej formy nauki słówek. Po założeniu konta można przejść do nowego działu moje konto, gdzie wybrać można interesujące Cię zestawy słówek do nauki. Po zaznaczeniu wybranych zestawów można przystąpić do ich nauki, a system odpytywać będzie kolejno ze znajomości każdego ze słówek wchodzących w skład danego zestawu dopóki nie zostanie on bezbłędnie zaliczony. Myślę, że wszystko stanie się jasne po samodzielnym przetestowaniu, a więc zapraszam do rejestrowania się i jeszcze efektywniejszego uczenia się. Przy okazji jeśli zauważycie jakieś błędy, które mogły wkraść się podczas wdrażania nowych funkcjonalności, to dajcie znać.

	17.5.2010r., Bartłomiej Trybuła




	Owocowo


	Na stronie pojawił się właśnie nowy zbiór słówek zawierający spis wszystkich owoców po angielsku jakie tylko przyszły mi na myśl. Niestety zapowiadany system rejestracji i kilku innych zmian ukaże się nieco później niż zapowiadałem w związku z niewywiązaniem się z umowy programisty, który podjął się tego zlecenia. Tak czy inaczej system ten na pewno zostanie wdrożony w przyszłym miesiącu, a do końca bieżącego planuję wypuścić wspominany przeze mnie już wielokrotnie program do nauki przeznaczony na telefony komórkowe. Również same aktualizacje serwisu będą od tej pory dużo częstsze.

	24.4.2010r., Bartłomiej Trybuła




	Napoje, medycyna i nadchodzące zmiany


	Kontynuując zwyczaj dodawania nowych zestawów słówek przygotowałem dwa nowe, dość obszerne. Pierwszy z nich pozwoli Wam poznać napoje po angielsku, natomiast drugi powstał na życzenie jednej z czytelniczek i związany jest z medycyną, a konkretniej znaleźć w nim można działy medycyny, natomiast rozszerzenie tematu, czyli nazwy badań i podstawowych zabiegów wykonywanych w szpitalu przygotuję już wkrótce. Tymczasem na dniach uruchomiony zostanie również system rejestracji w serwisie, a z nim kilka nowych możliwości nauki. Planuję również w tym miesiącu przygotować zapowiadany już dużo wcześniej podręczny program na telefony komórkowe do nauki słówek w dowolnym miejscu. Szykuje się więc kilka ciekawych zmian, tak więc zachęcam do zaglądania na serwis i sprawdzania nowości.

	3.4.2010r., Bartłomiej Trybuła




	Angielski od podstaw


	Słówka, które otrzymujecie mailem przygotowywane są z myślą o osobach, raczej średnio-zaawansowanych w nauce angielskiego. Część subskrybentów sugerowała natomiast, że przydałyby się jakieś materiały dla osób rozpoczynających dopiero swoją przygodę z tym językiem. W związku z tym postanowiłem otworzyć nowy dział- Podstawy, w którym zamieszczane będą rozmaite rzeczy przydatne zwłaszcza tym, którzy stawiają swoje pierwsze kroki w nauce języka angielskiego. Myślę jednak, że również dla osób znających już nieco ten język przejrzenie materiałów może okazać się niezłą okazją do powtórki, a może nawet niekiedy dowiedzenia się czegoś nowego? Na początek znalazły się tam 3 krótkie tematy dotyczące dni tygodnia, miesięcy oraz pór dnia.

	1.3.2010r., Bartłomiej Trybuła




	Gotowanie po angielsku


	Pewien czas temu jedna z czytelniczek poprosiła mnie o przygotowanie słówek pomocnych w stworzeniu przepisu po angielsku. Temat jest dość szeroki, bowiem obejmuje wszystkie produkty spożywcze, podanie ich ilości, a także czynności dotyczące gotowania, jednak postarałem się to chociaż jakoś częściowo ugryźć i przygotowałem nowe zestawy, których tematy to: 
przyprawy, nabiały i czynności podczas gotowania.

	24.2.2010r., Bartłomiej Trybuła




	Drukowanie zestawów


	Dzisiejsza aktualizacja dotyczy zapowiadanej możliwości wygodnego pobrania i wydrukowania dodatkowych zestawów słówek, tak więc polecam czym prędzej zajrzeć do działu z dodatkowymi zestawami, wybrać interesującą dziedzinę, a następnie wydrukować słowka i mieć je zawsze przy sobie. Jest to również doskonałe rozwiązanie dla wszystkich, którzy prowadzą lekcje lub korepetycje z języka angielskiego i chcą mieć jakieś materiały pomocnicze dla swoich uczniów. Przy okazji przypominam więc, że w każdej chwili możesz dodać swoją sugestię tematu, a z pewnością go przygotuję. Wiele osób skorzystało już z tej możliwości, tak więc w poczekalni jest kilka tematów, które opracuję specjalnie na Wasze życzenie.

	2.2.2010r., Bartłomiej Trybuła
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